

Naše značka: SPU 389578/2022
Vyřizuje.: Ing. Žaneta Himlová
Tel.: 729 922 120
ID DS: z49per3
E-mail: z.himlova@spucr.cz
Datum: 18.10.2022

Oleksiy Budnyk
158 00 Praha – Stodůlky

IČO: 02655641 Dič:

tel.:

OBJEDNÁVKA REALIZACE VINYLÓVÉ PODLAHY (OPRAVA PODLAHY VÝMĚNOU)

Na základě aktuální potřeby u Vás objednááme realizaci vinylové podlahy v rozsahu dle cenové nabídky v kancelářích B324, B325a, B325b a B325c v objektu Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 – Žižkov. Celková cena 152.227,00 Kč bez DPH dle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky

Termín provedení: říjen – listopad 2022

Kontaktní osoba:

Fakturační údaje:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3 – Žižkov
IČO 01312774, DIČ CZ01312774
Číslo účtu 3723001/0710
Splatnost faktury 30 dnů
SPU není plátce DPH.

S pozdravem

.....
Ing. Petra Dědečková
ředitelka Odboru vnitřní správy
Státního pozemkového úřadu

Akceptace objednávky:

V Praze dne 19.10.2022

.....
Oleksiy Budnyk

Příloha: cenová nabídka

S.P.Uřad

husinecka 11a.Praha 3 Žižkov
ič:01312774 dič:cz01312774
v.fadrhonsova@spucr.cz

Akce:husinecka 11a,Praha 3

Kancelář

tel:

objednatel


Datum:27.10.2022-07.11.2022



Oleksiy Budnyk

158 00 Praha - Stodulky

IČO: 02655641 Dič: 


zhotovitel

Cenová nabídka - Objednavka

MATERIÁL / MONTÁŽ	*	KS/M2	*	MJ	SOUČET POLOŽEK BEZ DPH
Demontaž podlahy + Odvoz	m2	72,00	*	80,00	5 760,00
Style Flor Dub Klasik 41173	m2	77,00	*	546,00	42 042,00
Penetrace Thomsit R-764	kg	14,00	*	199,00	2 786,00
Penetrovani podkladu	m2	72,00	*	35,00	2 520,00
Stěrka s vlakny Thomsit AS-2	kg	1 050,00	*	43,00	45 150,00
Montáž stěrky	m2	72,00	*	150,00	10 800,00
Montáž vinylu	m2	72,00	*	260,00	18 720,00
lepidlo pod vinyl Thomsit K-126	kg	28,00	*	213,00	5 964,00
delatační pasky	bm	70,00	*	26,00	1 820,00
Tmel akrylový	ks	15,00	*	59,00	885,00
Obvodove lišty Imig	bm	70,00	*	99,00	6 930,00
Montáž lišt	bm	70,00	*	75,00	5 250,00
Přechodový profil	ks		*	360,00	-
Montáž profilů	bm		*	100,00	-
Přesun mat.- doprava, manipulace, aj.	ks	1	*	3 600,00	3 600,00
BEZ DPH					152 227,00
					-
DPH 21%					31 967,67
CELKEM					184 194,67

